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Lublin, dnia 04.09.2023 r.

znak sprawy: A-2401-44/2023
ODPOWIEDZI NA PYTANIA
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn.:
Dostawa macierzy NAS wraz z oprogramowaniem dla Instytutu Agrofizyki im. B. Dobrzańskiego Polskiej Akademii Nauk w Lublinie – 1 komplet

Zamawiający - Instytut Agrofizyki im. Bohdana Dobrzańskiego Polskiej Akademii Nauk w Lublinie, działając                 na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605), zwanej dalej ustawą, w związku z wpłynięciem pytań dot. treści specyfikacji warunków zamówienia (dalej: SWZ), udostępnia treść pytań wraz z wyjaśnieniami:
Pytanie nr 1:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu naprawy do 14 dni roboczych?
Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający nie wyraża zgody na postulowaną zmianę.
Kierownik Zamawiającego

